



Szef kuchni poleca: Chef recommends:

Шеф-повар рекомендует:

- 1. Stek wołowy w sosie pieprzowym** _____ **54zł**
(wołowina 250g, ziemniaki opiekane 200g, warzywa z wody 150g, śmietana 33%, masło, przyprawa warzywna).
Alergeny: soja, mleko i produkty pochodne, seler i gorczyca
(Steak in peper sauce 250g, baked potatoes 200g, boiled vegetables 150g)
Стейк говяжий в перечном соусе
(говядина 250 гр, картофель печеный 200 гр, овощи 150 гр, сметана 33%, масло, приправы овощные)
- 2. Stek wieprzowy na musie jabłkowym z miodem gryczanym** _____ **46zł**
(wieprzowina 250g, ziemniaki opiekane 200g, surówka 150g, mus jabłkowy, miód, przyprawa warzywna).
Alergeny: soja, mleko i produkty pochodne, seler i gorczyca
(Steak of pork 250g, baked potatoes 200g, salad 150g)
Стейк из свинины под яблочным соусом
(Свиная стейк 250 гр, картофель печеный 200 гр, салат 150 гр, приправы овощные)
- 3. Schnycel cielęcy** _____ **42zł**
(cielęcina 130g, ziemniaki z wody 200g, surówka 150g, przyprawa warzywna).
Alergeny: soja, mleko i produkty pochodne, seler i gorczyca
(Veal schnitzel 130g, boiled potatoes 200g, salad 150g)
Телячий шницель
(мясо телятина 130гр, картофель вареный 200 гр, салат 150 гр)
- 4. Pierś grillowana nadziewana Favita i pomidorami suszonymi** _____ **32zł**
(filet z kurczaka 150g, frytki 200g, surówka 150g, olej, przyprawa warzywna)
Alergeny: soja, mleko i produkty pochodne, seler, gorczyca
(chicken fillet with feta, dried tomato 150g, chips 200g salad 150g)
Куриное филе с сыром фета и помидорами
(Филе куриное 150 гр, картофель-фри 200 гр, салат 150гр, масло растительное, приправы овощные)
- 5. Polędwiczki wieprzowe duszone z borowikami w śmietanie** _____ **38zł**
(polędwiczki 130g, kopytka 200g, surówka 150g, cebula, śmietana 33%, masło, przyprawa warzywna)
Alergeny: soja, mleko i produkty pochodne, seler i gorczyca
(Fillet of pork with wild mushrooms 130g, potatoes dumplings 200g, salad 150g)
Свиная вырезка с грибами в сметане
(Свиная вырезка 130г, ленивые вареники 200гр, салат 150 гр, лук, сметана 33%, масло, приправы овощные)
- 6. Tusza z Miętusa Królewskiego 250g-300g** _____ **42 zł**
(Miętus Królewski 300g, frytki 200g, surówka 150g, mąka pszenna, jaja, olej, przyprawa warzywna).
Alergeny: ryba, gluten, jaja, soja, seler, gorczyca
(The carcass of the Royal burbot 300g, chips 200g, salad 150g) Королевский Налим (Тушки налима королевского 300гр, картофель-фри 200гр, салат 150 гр, мука пшеничная, яйца, масло растительное, приправы овощные)



Przekąski *Snacks / Закуски*

- 1. Befszyk tatarski** _____ **22 zł/120g**
Składniki: mięso wołowe, jaja, ogórek, pieczarki marynowane, cebula, kapary, musztarda (gorczyca), masło, cytryna, przyprawy *Alergeny: jaja, gorczyca*
(raw beef, eggs, cucumber, mushrooms, onions, capers, mustard, butter)
Бифштекс татарский
(Говядина сырая, яйца сырые, огурцы, шампиньоны маринованные, лук, каперсы, горчица, масло, лимон, приправы)
- 2. Śledzik w oleju** _____ **14zł/150g**
Składniki: cebula, marchew, przyprawy. *Alergeny: śledź*
(fish herring with onion)
Сельдь в масле (Рыба сельдь, морковь, лук, приправы)
- 3. Nuggetsy z kurczaka** _____ **12zł/150g**
Składniki: pierś z kurczaka, mąka pszenna, jaja, przyprawy, majonez (jaja, gorczyca), musztarda (gorczyca), jogurt naturalny. *Alergeny: gluten, jaja, gorczyca*
(chicken breast breaded with flour)
Куриные нагетсы (куриное филе, мука пшеничная, яйца, приправы, майонез, горчица, йогурт натуральный)

Zupy

Soups /Супы

- 1. Zupa dnia** _____ **8zł/350ml**
(Soup of the day) (Суп дня)
- 2. Borowikowa z łazankami** _____ **13 zł/350ml**
Składniki: mięso wieprzowe, marchew, seler, pietruszka, kapusta biała, por, cebula, śmietana 33%, przyprawy, makron pszenny. *Alergeny: gluten, jaja, soja, mleko i produkty pochodne oraz seler i gorczyca (Boletus soup with noodles)*
Суп грибной с лапшой
(мясо свиное, морковь, селер, петрушка, капуста белокочанная, пор, лук, сметана 33%, лапша, приправы)
- 3. Żurek z jajkiem** _____ **12 zł/350ml**
Składniki: mięso wieprzowe, kielbasa wieprzowa, marchew, por, cebula, seler, kapusta biała, śmietana 33%, przyprawy. *Alergeny: gluten, jaja, soja, mleko i produkty pochodne oraz seler i gorczyca*
Журэк
(мясо свинина, колбаски свиные, морковь, пор, лук, селер, капуста белокочанная, сметана 33%, приправы)
- 4. Flaczki wołowe** _____ **12 zł/350ml**
Składniki: mięso wołowe, marchew, seler, por, pietruszka, kapusta biała, cebula, przyprawy *Alergeny: gluten, soja, mleko i produkty pochodne oraz seler i gorczyca*
Фляки говяжьи
(мясо говяжье, морковь, селер, пор, петрушка, капуста белокочанная, лук, приправы)



Dania obiadowe

Dinners / Обеды

- 1. Stek wołowy w sosie pieprzowym** _____ **54zł**
 (wołowina 250g, ziemniaki opiekane 200g, warzywa z wody 150g, śmietana 33%, masło, przyprawa warzywna).
Alergeny: soja, mleko i produkty pochodne, seler i gorczyca
 (Steak in pepper sauce 250g, baked potatoes 200g, boiled vegetables 150g)
 Стейк говяжий в перечном соусе
 (говядина 250 гр, картофель печеный 200 гр, овощи 150 гр, сметана 33%, масло, приправы овощные)
- 2. Stek wieprzowy na musie jabłkowym z miodem gryczanym** _____ **46zł**
 (wieprzowina 250g, ziemniaki opiekane 200g, surówka 150g, mus jabłkowy, miód, przyprawa warzywna).
Alergeny: soja, mleko i produkty pochodne, seler i gorczyca
 (Steak of pork 250g, baked potatoes 200g, salad 150g)
 Стейк из свинины под яблочным соусом
 (Свиная стейк 250 гр, картофель печеный 200 гр, салат 150 гр, приправы овощные)
- 3. Sznycel cielęcy** _____ **42 zł**
 (cielęcina 130g, ziemniaki z wody 200g, surówka 150g, przyprawa warzywna).
Alergeny: soja, mleko i produkty pochodne, seler i gorczyca
 (Veal schnitzel 130g, boiled potatoes 200g, salad 150g)
 Шницель телячий
 (мясо телятина 130г, картофель вареный 200 г, салат 150 г, приправы овощные)
- 4. Polędwiczki wieprzowe duszone z borowikami w śmietanie** _____ **38 zł**
 (polędwiczki 130g, kopytka 200g, surówka 150g, cebula, śmietana 33%, masło, przyprawa warzywna)
Alergeny: soja, mleko i produkty pochodne, seler i gorczyca
 (fillet of pork with wild mushrooms 130g, potatoes dumplings 200g, salad 150g)
 Свиная вырезка с грибами в сметане
 (Свиная вырезка 130г, ленивые вареники 200г, салат 150 гр, лук, сметана 33%, масло, приправы овощные)
- 5. Polędwiczki wieprzowe w sosie miodowo czosnkowym** _____ **36 zł**
 (polędwiczki 130g, księżyc ziemniaczane 200g, surówka 150g, śliwka kalifornijska, masło, ocet balsamiczny, ketchup, przyprawa warzywna). Alergeny: soja, seler i gorczyca
 (fillet of pork with honey and garlic 130g, french fries 200g, salad 150g)
 Свиная вырезка в медово-чесночном соусе
 (Вырезка свиная 130 гр, картофель 200 гр, салат из 150 гр, чернослив, масло, уксус бальзамический, кетчуп, приправы овощные)
- 6. Polędwiczki wieprzowe duszone w pieczarkach** _____ **36 zł**
 (polędwiczki 130g, ziemniaki z wody 200g, surówka 150g, cebula, śmietana 33%, masło, przyprawa warzywna).
Alergeny: soja, mleko i produkty pochodne, seler i gorczyca
 (fillet of pork with mushrooms 130g, boiled potatoes 200g, salad 150g)
 Свиная вырезка с шампиньонами
 (мясо свинина 130г, картофель вареный 200г, салат 150 гр, лук, сметана 33%, масло, приправы овощные)
- 7. Schab po lubelsku** _____ **27 zł**
 (schab 150g, ziemniaki z wody 200g, surówka 150g, mąka pszenna, jaja, olej, przyprawa warzywna).
Alergeny: gluten, jaja, soja, seler i gorczyca
 (pork chop in omelette 150g, potatoes with water 200g, 150g salad)
 Свиная отбивная по люблински
 (свиная отбивная 150 гр, картофель вареный 200 гр, салат 150 гр, мука пшеничная, яйца, масло растительное, приправы овощные)



- 8. Schab panierowany** _____ **26zł**
(schab 130g, ziemniaki z wody 200g, surówka 150g, mąka pszenna, jaja, olej, przyprawa warzywna).
Alergeny: gluten, jaja, soja, seler i gorczyca
(Breaded pork chop 130g, boiled potatoes 200g, 150g salad)
Свиная отбивная в панировке
(Свиная отбивная в панировке 130гр, картофель вареный 200 гр, салат 150 гр, мука пшеничная, яйца, масло растительное, приправы овощные)
- 9. Półmisek mięs z grilla „Misto di carne”** _____ **69zł**
(schab 130g, pierś kurczaka 130g, polędwiczka 130g, boczek 70g, ziemniaki opiekane 200g, frytki 200 g, papryka 50g, pieczarka 50g, cebula 50g, surówka 150g, przyprawa warzywna)
Alergeny: gluten, jaja, soja, mleko i produkty pochodne oraz seler i gorczyca
(mix grill pork chop 130g, chicken fillet 130g, fillet of pork 130g, bacon 70g, mushrooms 60g, potatoes 200g, chips 200g, peppers 50g, onion 50g, salad 150g)
(свинина отбивная 130гр, филе цыпленка 130г, вырезка свиная 130 гр, бекон 70 гр, картофель печеный 200г, картофель-фри 200гр, паприка сладкая 50 гр, шампиньоны 50гр, лук 50 гр, салат 150 гр, приправы овощные)
- 10. Golonka wieprzowa w kapuście** _____ **48 zł**
(golonka z/k 650g, księżycze ziemniaczane 200g, kapusta zasmażana 150g, musztarda, chrzan, marchew, por, pietruszka, seler, mąka pszenna, ćwikła, olej, przyprawy)
Alergeny: gluten, mleko i produkty pochodne oraz seler i gorczyca
(knuckle of pork 650g, chips 200g, fried cabbage 150g)
Свиная ножка в капусте
(Свиная ножка 650гр, картофель 200 гр, капуста тушеная 150 гр, горчица, хрен, морковь, пор, петрушка, селер, мука пшеничная, свекла, масло растительное, приправы)
- 11. Pierś grillowana nadziewana serem mozzarella i szpinakiem** _____ **32zł**
(filet z kurczaka 150g, frytki 200g, surówka 150g, olej, przyprawa warzywna)
Alergeny: soja, mleko i produkty pochodne, seler, gorczyca
(chicken fillet with cheese and spinach 150g, chips 200g, salad 150g)
Куриное филе с сыром и шпинатом
(Филе куриное 150гр, картофель-фри 200гр, салат 150 гр, масло растительное, приправы овощные)
- 12. Pierś grillowana nadziewana Favita i pomidorami suszonymi** _____ **32zł**
(filet z kurczaka 150g, frytki 200g, surówka 150g, olej, przyprawa warzywna)
Alergeny: soja, mleko i produkty pochodne, seler, gorczyca
(chicken fillet with feta, dried tomato 150g, chips 200g salad 150g)
Куриное филе с сыром фета и помидорами
(Филе куриное 150 гр, картофель-фри 200 гр, салат 150гр, масло растительное, приправы овощные)
- 13. Filet z piersi kurczaka panierowany** _____ **28zł**
(filet z kurczaka 150g, ziemniaki z wody 200g, surówka 150g, mąka pszenna, bułka tarta, jaja, olej, przyprawa warzywna). Alergeny: gluten, jaja, soja, seler i gorczyca
(breaded chicken fillet 150g, boiled potatoes 200g, 150g salad)
Куриное филе в панировке
(куриное филе 150 гр, картофель вареный 200 гр, салат 150 гр, мука пшеничная, панировочные сухари, яйца, масло растительное, приправы овощные)
- 14. Gyros z kurczakiem, frytki** _____ **27zł**
(mięso pieczone 130g, frytki 200g, surówka 150g, sos czosnkowy, mąka pszenna, jaja, olej, przyprawa warzywna). Alergeny: gluten, jaja, soja, seler i gorczyca
(chicken 130g, chips 200g, salad 150g, garlic sauce)
Курица Гирос
(мясо курицы 130гр, картофель-фри 200гр, салат 150 гр, чесночный соус, мука пшеничная, яйца, масло растительное, приправы овощные)



15. Pierogi z mięsem, surówka _____ **19zł/6szt**

(mięso wierszowe, marchew, por, seler pietruszka, cebula, olej, przyprawy) Alergeny: gluten, seler.

Dumplings with meat, salad

Вареники с мясом

(мясо свинина, морковь, пор, селер, петрушка, лук, масло растительное, приправы)

16. Pierogi ruskie, surówka _____ **17zł/6szt**

(maka pszenna, ser twarogowy półtłusty, cebula, olej przyprawy)

Alergeny: gluten, mleko i produkty pochodne

Dumplings with cottage cheese and potatoes, salad

Вареники с творогом и картофелем, салат

(мука пшеничная, творог, лук, масло растительное, приправы)

17. Dwudaniowy zestaw obiadowy* _____ ***Serwowany od poniedziałku do piątku w godz. 12-15** _____ **20zł**

(Soup of the day, dinner of the day)

Комплексный обед

(Суп и второе блюдо)

00 – 00

**Serwowany od poniedziałku do piątku w godz. 12 15*

** Served in the hour 12 – 15 Monday to Friday*

** Подается с 12 - до 15 с понедельника по пятницу*



Dania dla Alergików

Dinners for allergy sufferers / Блюда для аллергиков

1. **Pierś na parze, ziemniaki z wody, warzywa z wody** _____ **30zł**
(filet z piersi kurczaka 150g, ziemniaki z wody 200g, warzywa z wody 150g (kalafior, marchewka, brokuł, przyprawy-sól, pieprz)
(steamed chicken breast 150g, boiled potatoes 200g, boiled vegetables 150g)
Куриная грудка на пару
(Грудка куриная на пару 150гр, картофель вареный 200 гр, овощи варёные 150 гр)
2. **Łosoś na parze, ziemniaki z wody, warzywa z wody** _____ **38zł**
(łosoś 130g, ziemniaki z wody 150g, warzywa z wody 150g (kalafior, marchewka, brokuł, sól, pieprz)
(steamed salmon 130g, boiled potatoes 200g, boiled vegetables 150g)
Лосось на пару
(лосось на пару 130 гр, картофель вареный 200 гр, овощи варёные 150 гр)

Dania obiadowe rybne

Dinner dishes fish / Блюда из рыбы

1. **Tusza z Miętusa Królewskiego 250g-300g** _____ **42 zł**
(Miętus Królewski 300g, frytki 200g, surówka 150g, mąka pszenna, jaja, olej, przyprawa warzywna).
Alergeny: ryba, gluten, jaja, soja, seler, gorczyca
(The carcass of the Royal burbot 300g, chips 200g, salad 150g) *Королевский Налим (Тушки налима королевского 300гр, картофель-фри 200гр, салат 150 гр, мука пшеничная, яйца, масло растительное, приправы овощные)*
2. **Łosoś na parze, ziemniaki z wody, salátka Mista** _____ **38zł**
(łosoś 130g, ziemniaki z wody 150g, warzywa z wody 150g (kalafior, marchewka, brokuł), przyprawy-sól, pieprz) *Alergeny: ryba, gluten, soja, seler, gorczyca*
(steamed salmon 130g, boiled potatoes 200g, Mista salad 150g)
Лосось на пару
(лосось на пару 130 гр, картофель вареный 150 гр, овощи варёные 150 гр/цветная капуста, морковь, брокколи)
3. **Dorsz panierowany 150g,** _____ **32zł**
(dorsz 150g, ziemniaki z wody 200g, surówka 150g, mąka pszenna, jaja, olej, przyprawa warzywna)
Alergeny: ryba, gluten, jaja, soja, seler, gorczyca
(breaded cod 150g, boiled potatoes 200g, salad 150g)
Треска в панировке
(Треска 150 гр, картофель вареный 200 гр, салат 150 гр, мука пшеничная, яйца, масло растительное, приправы овощные)



Dodatki

Dinner accessories,

Дополнения

<i>Ziemniaki z wody</i> _____	5zł/200g
<i>(Potatoes with water)</i> (картофель вареный)	
<i>Księżycy ziemniaczane</i> _____	8zł/200g
<i>(olej, przyprawa warzywna)</i>	
<i>Alergeny: soja, gorczyca, seler</i>	
<i>(French fries)</i> (Печеный картофель)	
<i>Frytki</i> _____	8zł/200g
<i>(Chips)</i> (Картофель-фри)	
<i>Ryż</i> _____	7zł/200g
<i>(Rice) (Puc)</i>	
<i>Kasza gryczana</i> _____	7zł/200g
<i>(Buckwheat groat)</i> (Гречневая каша)	
<i>Surówka dnia</i> _____	6zł/150g
<i>(Salad of the day)</i> (Салат дня)	
<i>Bukiet warzyw z wody</i> _____	9zł/150g
<i>(Vegetables with water)</i> (Овощи вареные)	
<i>(kalafior, marchewka, brokuł)</i> (цветная капуста, морковь, брокколи)	



Salatki

Salads / Салаты

1. Grecka _____ **23zł/350g**

(sałata lodowa, pomidor, ogórek, papryka, cebula, ser Favita, oliwki, ocet balsamiczny, oliwa z oliwek)

(lettuce, tomato, cucumber, peppers, onion, feta, olives, balsamic vinegar, olive oil)

Греческий

(Салат, помидоры, огурцы, паприка, лук, сыр фета, маслины, бальзамический уксус, оливки, оливковое масло)

2. Bekon _____ **25zł/350g**

(sałata lodowa, pomidor suszony, ogórek, papryka, ser Favita, boczek rusztowany, pieczarki, ocet balsamiczny, oliwa z oliwek)

Alergeny: mleko.

(lettuce, dried tomato, cucumber, peppers, feta, bacon, mushrooms, balsamic vinegar, olive oil)

Бекон

(Салат, сушеные помидоры, огурцы, паприка, сыр фета, бекон, шампиньоны, бальзамический уксус, оливковое масло)

3. Pollo _____ **25zł/350g**

(sałata lodowa, pomidor, kukurydza, papryka, brzoskwinia, ser mozzarella, pierś kurczaka, rusztowana, sos jogurtowy, majonez, musztarda, czosnek)

Alergeny: mleko i produkty pochodne, jaja, gorczyca

(lettuce, tomato, corn, peppers, peach, mozzarella, fillet chicken, yoghurt sauce)

Полло

(Салат, помидоры, кукуруза, паприка, персик, сыр моцарелла, филе куриное, йогуртовый соусом, майонез, горчица, чеснок)

4. Z polędwiczka _____ **28zł/350g**

(sałata lodowa, pomidor, kapary, śliwka suszona, cebula, polędwiczka rusztowana, sos winegrette- koper, ogórek, czosnek, olej, olej z oliwek, kwasek cytrynowy, ocet balsamiczny, musztarda)

Alergeny: gorczyca

(lettuce, tomato, dried plum, onion, sirloin, vinaigrette)

(Салат, помидоры, чернослив, лук, вырезка, соус винегрете – укроп, огурец, чеснок, масло оливковое, лимонный сок, уксус, горчица)



Desery

Dessert / Десерты

- Lody z owocami*** _____ **14zł/250g**
(owocowe sezonowe, płynna czekolada)
Alergeny: mleko, śladowe ilości orzechów ziemnych, gluten
(Ice cream with fruit)
(Мороженное с фруктами)
- Gorąca szarlotka z lodami*** _____ **14zł/200g**
(mąka pszenna, margaryna, jaja, cukier, proszek do pieczenia)
Alergeny: mleko, śladowe ilości orzechów ziemnych, gluten
Hot apple pie with ice cream
Горячая шарлотка с мороженым
- Sernik na gorąco*** _____ **12zł/ 150g**
(mąka pszenna, margaryna, jaja, cukier, proszek do pieczenia, ser twarogowy półtłusty)
Alergeny: mleko, śladowe ilości orzechów ziemnych, gluten
Hot Cheesecake
Горячий Чизкейк
- Caffe Fredo*** _____ **12zł/100g**
(kawa espresso, lody, bita śmietana 30%)
Alergeny: mleko, śladowe ilości orzechów ziemnych, gluten
(Espresso coffee, ice cream, whipped cream)
(Эспрессо , мороженное, взбитые сливки)



Napoje Gorące

Hot drinks / Горячие напитки

Caffe latte Macchiato _____	10 zł/40ml/170ml
<i>Alergeny: mleko,</i>	
Caffe Latte _____	10 zł/40ml/150ml
<i>Alergeny: mleko,</i>	
Caffe Fredo (espresso z lodami i bitą śmietaną 30%) _____	12zł/40ml/150ml
<i>Alergeny: mleko, śladowe ilości orzechów ziemnych, gluten, (Espresso coffee, ice cream, whipped cream) (Эспрессо, мороженное, взбитые сливки)</i>	
Cappuccino _____	10zł/ 40ml/150ml
<i>Alergeny: mleko,</i>	
Czekolada na gorąco _____	10zł/200ml
<i>Alergeny: mleko, (hot chocolate) (горячий шоколад)</i>	
Espresso (эспрессо) _____	8 zł/40ml
Kawa po turecku (кофе по-турецки) _____	8 zł/10g/150ml
Kawa rozpuszczalna (кофе растворимый) _____	8 zł/ 5g/150ml
Herbata Ahmad (czarne i owocowe)(чай) _____	6 zł/150ml
Black tea (earl grey, english tea, breakfast) Fruit tea (peach, raspberry, forest fruits, vanilla, currant, mint, green)	

**Napoje zimne****Cold drinks****Холодные напитки**

Coca cola, Fanta, Sprite, Tonic _____ **6 zł / 250ml**

Coca cola, Fanta, Sprite _____ **15 zł / 1 l**

Woda gazowana, niegazowana (вода) _____ **6 zł / 250ml**

Soki (Juice) _____ **6zł / 250ml**

(jabłkowy, pomarańczowy, porzeczkowy, grapefruitowy, bananowy, pomidorowy)

(apple, orange, black currant, grapefruit, banana, tomato)

(яблочный, апельсиновый, черная смородина, грейпфрут, банановый, томатный)

Soki (Juice) _____ **15 zł/1l**

(jabłkowy, pomarańczowy, porzeczkowy, grapefruitowy, bananowy)

(apple, orange, black currant, grapefruit, banana)

(яблочный, апельсиновый, черная смородина, грейпфрут, банановый)

Sok bananowy z czarną porzeczką (сок банановый с черной смородиной) _____ **8 zł / 200ml**

Burn _____ **10 zł / 250 ml**

**Piwa beczkowe / Draft beers****Пиво**

Tyskie Gronie 0,5l	_____	6 zł
0,3l	_____	5 zł

Piwa butelkowe / Beer in bottles**Пиво бутылочное**

Tyskie Gronie	0,5l	_____	7zł
Lubelskie Pils	0,33l	_____	6zł
Lech Premium	0,5l	_____	7 zł
Lech Free	0,33l	_____	6 zł
Żubr	0,5l	_____	7 zł
Dębowe Mocne	0,5l	_____	7 zł
Perła Chmielowa	0,5l	_____	6 zł
Trybunalskie Miodowe	0,5l	_____	6 zł
Sok do piwa	_____	_____	1 zł

Grzańce

Piwo grzane _____ **10zł/500ml**
(sok malinowy, cynamon, goździki, pomarańcza)
(*Beer mulled*) (*Горячее пиво*)

Wino grzane _____ **10zł/150ml**
(sok malinowy, cynamon, goździki)
(*Wine mulled*) (*Глинтвейн*)

Herbata z rumem _____ **10zł/25ml/175ml**
(Tea with rum)
(Чай с ромом)



Wina białe

Вино белое

Carlo Rossi _____ 7zł/100ml 50zł/0,75l

Wino różowe

Вино розовое

Carlo Rossi _____ 7zł/100ml 50zł/0,75l

Wina Czerwone

Вино красное

Carlo Rossi _____ 7zł/100ml 50zł/0,75l

Wódki / Водка

Wyborowa _____ 6zł / 40ml 7zł / 50ml 60 zł / 0,5l

Stock _____ 6zł / 40ml 7zł / 50ml 60 zł / 0,5l

Finlandia _____ 7zł / 40ml 8zł / 50ml 80 zł / 0,5l

Gorzałki kolorowe / Водка(цветная)

Lubelska Cytrynowka, Żurawinówka, _____ 6zł / 40ml 7zł / 50ml 50 zł / but

Soplica Orzech Laskowy _____ 6zł / 40ml 7zł / 50ml 50 zł / but

Gorzka Żołądkowa Tradycyjna _____ 6zł / 40ml 7zł / 50ml 50 zł / but
Z miętą, Z czarną wiśnią, Z figą

Saska Czarny Bez _____ 6zł / 40ml 7zł / 50 ml 50 zł / but
Kawa z nutą Brandy, Dzika róża, Śliwka węgierka



Whisky / Виски

Johnnie Walker Red _____ **14 zł / 50ml**

Jack Daniels _____ **15 zł / 50ml**

Brandy / Бренди

Stock 84 _____ **10 zł / 50ml**

Gin / Джин

Stock _____ **9 zł / 50ml**

Rum / Ром

Malibu _____ **8 zł / 50ml**

Golden _____ **6 zł / 50 ml**

Vermouth / Вермут

Martini bianco _____ **9 zł / 100ml**

Martini extra dry _____ **9 zł / 100ml**

Martini rosso _____ **9 zł / 100ml**

Tequila / Текила

Tequila _____ **9 zł / 50ml**

Likiery / Ликеры

Bols blue _____ **5 zł / 25ml**

Passoa _____ **9 zł / 50ml**

Amaretto _____ **6 zł / 25ml**



Drinki
Коктейли

1. *Monte* _____ *7 zł/100ml*
(*wódka Sopllica Orzech Laskowy 40ml, mleko*)
(*Alergeny: mleko*)
2. *Kamikadze - 4 kieliszki* _____ *20 zł/40ml/100ml*
(*wódka 40ml, Bols Blue 40ml, sok z cytryny*)
3. *Szarlotka* _____ *10 zł/150ml*
(*żubrówka 50ml, sok jabłkowy*)
4. *Gin & Tonic* _____ *12zł/150ml*
(*Gin 50ml, tonic, lód, cytryna*)
5. *Passion Fruits* _____ *15zł/150ml*
(*Wódka 50ml, Passoa 25ml, sok pomarańczowy, mandarynka, lód*)
6. *Malibu* _____ *14zł/150ml*
(*malibu 50ml, mleko*)
(*Alergeny: mleko*)
7. *Martini Light* _____ *15zł/150ml*
(*wódka 50ml, Martini Bianco 50ml, tonic*)
8. *Zielony Liść* _____ *16zł/150ml*
(*wódka 50ml, Bols blue 50ml, sok pomarańczowy*)
9. *Wściekły Pies* _____ *7zł/50ml*
(*wódka 25ml, sok malinowy, tabasco,*)
10. *Green Love* _____ *17zł/150ml*
(*wódka 40ml, Passoa 20ml, Bols Blue 20ml, sok pomarańczowy,*)